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N Robinson 

Contact:  Mr C. Evans 

request-356733-

Tel: 

    01302 737665 

xxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xxx 

Fax:       

 

 

 

Email:     xxx@xxxxxxxxx.xxx.xx 
Website: www.doncaster.gov.uk 
Date:      21st September 2016 

 
 
Dear N Robinson, 
 
Thank you for your Freedom of Information request dated 08/09/2016 for information about 
Consultancy  Costs  in  Doncaster.  Please  find  below  Doncaster  Council’s  response  to  the 
questions you have raised.  
 
Question 1  
Could  you  please  provide  the  following  information,  if  available:  Total  expenditure  on 
external consultancy agencies relating to co-design and PPI. 
 
Response 
Doncaster Council does not hold these specific details about expenditure on consultancy.   
 
Revised instructions were then received, which are outlined below.   
 
Question 2 
External  consultancy  costs  by  agency  names  would  be  useful,  and  this  would  be  for  the 
financial years 2014-15 and 2015-16 if possible. 
 
Response 
Please  see  the  attached  PDF  document  which  summarises  the  consultancy  expenditure 
incurred  by  Doncaster  Council  by  supplier/agency.    This  totaled  £4.17M  in  2014-15;  the 
total was £4.00M in 2015-16.   
 
For  your  information,  spend  reports  are  published  on  the  Transparency  pages  of  the 
Council’s  website:    http://www.doncaster.gov.uk/services/the-council-democracy/local-
transparency-payments-to-suppliers.   These reports  are published monthly  in  arrears  and 
include  payments  of £250  or  more  in  value.    Additional  information  is  provided  within  the 
reports to allow users to filter for specific information, e.g. Consultancy Costs.   
 
 
Doncaster  Council  estimate  that  it  has  cost  £200.00  to  respond  to  this  request  for 
information. 
 

Doncaster Council 
Civic Office, Waterdale, Doncaster DN1 3BU 
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Reviewing any decisions made: 
 
 

You can ask us to review any decisions made about your request.  You do this by 

writing to:-  
 

 

 

 

Freedom of Information Manager, 

 

 

 

 

Doncaster Council, 

 

 

 

 

Civic Office, 

 

 

 

 

Waterdale, 
Doncaster. 

 

 

 

 

DN1 3BU 

 
 

 

 

 

e-mail: xxxxxxxxxx@xxxxxxxxx.xxx.xx 

 
 

You can apply to the Information Commissioner for a decision about our compliance 

or otherwise with the Freedom of Information legislation.  Please contact the Commissioner 
for  details  on  how  to  do  this  -  telephone  01625  545700,  address:  Information 
Commissioner,  Wycliffe  House,  Water  Lane,  Wilmslow,  Cheshire,  SK9  5AF.    Internet: 
http://www.informationcommissioner.gov.uk. 
 

Yours sincerely, 

Carl Evans 

Principal Finance Officer 

 

Doncaster Council 
Civic Office, Waterdale, Doncaster DN1 3BU 
 




    

  

  
